COMUNE DI MONTEDORO
PROVINCIA DI CALTANISSETTA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
UNITA OPERATIVA N. 2

DETERMINAZIONE N.DEL A F & ded 23/ 5 Jory

ﬂggeﬂa:hpp{ﬂvazione rendiconto e liquidazione spesa di Euro 950,24 per acquisto materiale vario |
per il funzionamento dei servizi e degli uffici |
(D.R.S.n. 144/2018). 5

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la legge 08.06.1990. n. 142, come recepita dalla legge regionale n. 48 del 1991;

Visto lo Statuto comunale;
Visto il D. Leg.vo n. 165/2001;
Visto il D. Leg.vo 18.08.2002 n. 267,

Visto il regolamento comunale sull'organizzazione deglh uffici e dei servizi e sulle
attribuzioni di responsabilita gestionali, che ¢ stato approvato dal Commissario Straordinario con
atto n. 24 del 19.06.1996, esecutivo a norma di legge:

Visto il provvedimento sindacale n. 30 del 03.03.1997 con cui il sottoscritto € stato
nominato responsabile dei servizi assegnati all'unita operativa n. 1 di cui alla tabella "A" allegata al
detto regolamento comunale sull'organizzazione dei servizi;

Visto l'art. 6 della legge 15.5.1997 n.127 recepito dall'art.2 L. R. n. 23/98 e gli articoli 15 e
17 del citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti
responsabili dei servizi e degli uffici,tra i quali rientra I'adozione del presente atto;

Visto, altresi, il provvedimento sindacale n. 115 del 29/09/2012 con il quale il sottoscritto &
stato nominato responsabile dei servizi ai sensi dell'art. 6 della legge 15.5.1997, n. 127 come
recepito dall'art. 2 della legge regionale n. 23/98;

Vista la determinazione sindacale n. 33 del 30/04/2018, con la quale si ¢ provveduto a
autorizzare la spesa complessiva di € 970,00 per I’acquisto di materiale vario da utilizzare per il
funzionamento degli uffici e dei servizi:

Vista la determinazione n. 144 del 04/05/2018 con la quale si & provveduto ad impegnare la
superiore somma e ad anticipare all’economo la detta somma per I'acquisto di cui sopra, con
carico di rendicontazione;

Considerato che 1’Economo comunale ha prodotto il rendiconto delle spese effettuate per
I*importo complessivo di € 950.24,



COMUNEDIMONTEDORO
PROVINCIA DI CALTANISSETTA

UFFIC10 DI RAGIONERIA

RENDICONTO ECONOMATO

SPESE FFFETTUATE PER ACQUISTO MATERIALE VARIO PER IL FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI E
DEGLI UFFIC
(Ao Resp. Serv. N.144 del 04/05/2018)

¢ Somma anticipata con atto del Responsabile del Servizio n. 144 del0d052018. i € 970.00
¢ Somma spesa:

MAGGIOLI S.P.A Via del Carpino 8 47822 Santarcangelo di Romagna Rimini

Ricevuta fiscale . 49012352016, uuur i imrrrn ety £ 74,00

MAGGIOLI 5.P.A Via del Carpmo 8 47822 bantan.angeln di Rﬂmgna Rimini

Ricevuta fiscale n. 4902849/2016... e e e e e 218.99

MAGGIOLI S.P.A.Via del Carpino 8 47822 Santarcangelo di Romagna Rimini

Ricevuta fiscale . 490T026/2016. .. . cveummmiisiiiss st s s € 211,67

MAGGIOLI S.P.A. Via del Carpino 8 47822 Santarcangelo di Romagna Rimini

Ricevuta fiscale n. 4904055/ 2006... oo ovivminminmn s st € 292,80

MAGGIOLI S.P.A. Via del Carpino 87 47822 Santarcangelo di Romagna Rimini

Ricevuta fiscale n. 4904702010, .. vuuerierrarssasinnnnsssinnmnrsssn s snmn sy nn e 00 € 15128

Spese postali bollettino VCYL. 0027 A1 220572018 ..ceirerseeeciremsmmsssennsesnsssnnnnasenne® 1,50
TOTALE DELLA SPESA € 95ﬂ 24

€ 19.76

SOMBA DA RBSTITUIRE. ... .. b st e s st st SIS

(Rev.N__ del )

montedoro, i 22/03/2018
L’Economo Comunale

F to Rag. Alba Maria



Ritenuto di dover approvare il rendiconto di che trattasi;

DETERMINA
1) Per quanto sopra esposto liquidare in favore dell'Economo comunale la somma
complessiva di € 950,24,
2} Trasmettere copia del presente aito all'ufficio di ragioneria per gli adempimenti di

competenza.

3) Ai fini della liguidazione utilizzare 'impegno di spesa n. 117/2018 sul codice di
bilancio 01.02- 1.03.02.05.001 Cap. 1044 del redigendo bilancio 2018 assunto con D. R. 5. n.144
del 04/05/2018.

1l Responsabile dell’U. O. n. 2

F.to Ortolano Maria

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line il giorno 23 dfigevi
rimarra per giorni 15 consecutivi.

Montedoro, 231 5 o1 3 |

1L b«i’ESE&&OM}TNALE L. SEGRETARIO COMUNALE

F.to Chiarenza

2




